bunuri şi servicii 
14 ani 

2.2. 

Numărul de ani de experienţă 

specifică a ofertantului în 

livrarea/prestarea bunurilor şi/sau 

serviciilor similare 

14 ani 

2.3. 
Valoarea monetară a livrărilor de 

bunuri/prestarea serviciilor similare  

2.370.348,00 (două milioane trei sute șaptezeci de mii 

trei sute patruzeci și opt) lei 

2.4. 

Disponibilitate de resurse financiare 

(bani lichizi sau capital circulant, 

sau de resurse creditare, extras din 

cont bancar etc.). Enumeraţi şi 

anexaţi copiile documentelor 

justificative 

Nu se aplică 

2.5. 
Detalii privind capacitatea de